
Sport-Toto-Fonds Kanton Schwyz

auf der Regionale Indoor - Schiessanlage
in der Sportanlage Wintersried, Ibach-Schwyz.

Die durchführenden Vereine, Rigi Schützen Küssnacht,
PS Brunnen und PS UOV Schwyz

Samstag, 6. Januar 2024
Dienstag, Mittwoch und Freitag, 09./10./12./17./19. Januar 2024

Rangliste                                                                               
der 18. Innerschwyzer Luftpistolen                                                                      
Einzel- und Gruppen-Meisterschaft 

und der Auflage, Einzel- und Gruppen-Meisterschaft                                                                             

Wir danken allen Schützinnen und Schützen für die Teilnahme
und freuen uns auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr zur 

19. Innerschwyzer Luftpistolen Einzel- und Gruppen-Meisterschaft
und der Vereinskonkurrenz P10

mit Auflage Einzel- und Gruppen-Meisterschaft

Rangliste 18. LPM Innerschwyz 2023.xlsx 1 von 12 26.01.2023



Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK Final Total

1 Scheuber Patrick 86 Elite PS Stans 382 100.5 482.5
2 von Rohr Thomas 76 Senior PC Wolfwil 377 97.7 474.7
3 Kissling Andreas 79 Elite SV Oberbuchsiten 374 100.6 474.6
4 Huber Alex 97 Elite Feldschützen Luzern 374 99.7 473.7
5 König Marcus 77 Senior SG der Stadt Zürich 375 98.7 473.7
6 Annen Iris 95 Elite Rigi Schützen Küssnacht 374 99.4 473.4
7 Clavadetscher Roman 95 Elite PC Igis-Landquart 376 92.2 468.2
8 Daldini Tiziana 68 Senior CP Tesserete 368 97.7 465.7
9 Abt Markus 57 V PS Oberbuchsiten 371 93.9 464.9

10 Kayser Bernhard 81 Elite PS Köllikon 365 99.8 464.8
11 Känzig Christian 80 Elite SV Oberbuchsiten 369 95.2 464.2
12 Deiss Rolf 75 Senior Sportschützen Neckertal 368 95.7 463.7
13 Gaspar Americo 73 Senior PS UOV Schwyz 365 96.5 461.5
14 Berner Martin 78 Elite SV Ruswil 366 95.3 461.3
15 Stamm Jeannine 94 Elite Feldschützen Luzern 365 95.8 460.8
16 Käslin Pirmin 83 Elite PS Stans 367 92.8 459.8
17 Indergand Ambros 65 Senior PS Altdorf-Erstfeld 359 100.6 459.6
18 Schweizer Andreas 93 Elite Sportschützen Neckertal 362 97.0 459.0
19 Kurz Andreas 69 Senior PS Baar 363 94.9 457.9
20 Mathis Kurt 53 SV PC Wolfwil 363 94.5 457.5
21 Zaccari Remo 68 Senior Sportschützen Neckertal 363 93.1 456.1
22 z'Rotz Anneliese 57 V SV Ruswil 360 95.6 455.6
23 Frei Jürg 66 Senior SV Netstal 363 92.2 455.2
24 Boschi Marco 66 Senior SSV Cham-Ennetsee 356 98.5 454.5
25 Heggendorn Nick 62 V SSM Beromünster 359 95.2 454.2
26 Küttel Adrian 77 Senior Rigi Schützen Küssnacht 362 91.7 453.7
27 Guscetti Marzio 77 Senior SC Faidesi 363 89.9 452.9
28 Aufdermauer Richard 58 V Rigi Schützen Küssnacht 355 97.6 452.6
29 Kälin Irène 71 Senior PS Einsiedeln 360 91.7 451.7
30 Nyffenegger Reto 74 Senior PS Bubikon 358 92.3 450.3
31 Roner Peter 68 Senior PS Altdorf-Erstfeld 351 95.9 446.9
32 Lagler Josef 51 SV PS Einsiedeln 355 91.8 446.8
33 Knittel Bruno 65 Senior PS Einsiedeln 353 93.4 446.4
34 Albisetti Massimo 70 Senior PS Bubikon 354 92.0 446.0
35 Liesch Urs 58 V PS vom Furttal, Regensdorf 354 91.1 445.1
36 Holdener Andreas 90 Elite PS UOV Schwyz 352 92.3 444.3
37 Reichlin Stefan 64 Senior PS Einsiedeln 349 94.5 443.5
38 Lucchini Lorenzo 59 V CP Tesserete 350 92.9 442.9

CHF 10.00

CHF 10.00

Aus-
zahlung

Natural
CHF 30.00

CHF 20.00

CHF 10.00

Festsieger

Rangliste 18. Innerschwyzer LUPI-Meisterschaft  07. - 20. Januar 2023

Rangliste 18. LPM Innerschwyz 2023.xlsx 2 von 12 26.01.2023



39 Eberle Robert 66 Senior SV Netstal 353 89.5 442.5
40 Brunner Christoph 71 Senior PS Bubikon 345 94.4 439.4
41 Pippo Eugen 55 V PRK Eigenamt Lupfig 342 94.2 436.2
42 Brühlmann Bruno 71 Senior SV Ruswil 348 88.0 436.0
43 Vonesch Peter 64 Senior SSM Beromünster 344 91.9 435.9
44 Kälin Arnold 47 SV PS Einsiedeln 351 83.2 434.2
45 Limacher Lucie 2010 U13-U15 Feldschützen Luzern 346 87.5 433.5
46 Trütsch Marcel 76 Senior PS Einsiedeln 333 92.5 425.5
47 Solari Barbara 1975 Elite TAC Torre 333 90.6 423.6
48 Grätzer Tony 66 Senior Rigi Schützen Küssnacht 330 91.8 421.8
49 Solari Fabiola 2008 U17 TAC Torre 329 88.8 417.8
50 Lüscher Markus 58 V PC Wolfwil 332 85.2 417.2
51 Mathis Mariagrazia 59 V PC Wolfwil 321 90.5 411.5
52 Weingart Thomas 74 Senior PS Bubikon 327 81.5 408.5
53 Bräker Colin 2007 U17 PS vom Furttal, Regensdorf 321 84.7 405.7
54 Eminger Jasmin 88 Elite PS Altdorf-Erstfeld 313 85.3 398.3
55 Mayer Markus 63 V PS Bubikon 302 87.7 389.7
56 Bräker Justin 2005 U19-U21 PS vom Furttal, Regensdorf 301 72.1 373.1 CHF 10.00

CHF 10.00
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Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Scheuber Patrick 86 Elite PS Stans 382
2 von Rohr Thomas 76 Senior PC Wolfwil 377
3 Clavadetscher Roman 95 Elite PC Igis-Landquart 376
4 König Marcus 77 Senior SG der Stadt Zürich 375
5 Annen Iris 95 Elite Rigi Schützen Küssnacht 374
6 Kissling Andreas 79 Elite SV Oberbuchsiten 374
7 Huber Alex 97 Elite Feldschützen Luzern 374
8 Moraz Oliver 65 Senior PRC Richterswil 372
9 Abt Markus 57 V PS Oberbuchsiten 371

10 Lussi Ueli 84 Elite PS Stans 370
11 Brechbühl Roland 79 Elite PS Sarnen 370
12 Büsser Stefan 57 V SV Netstal 370
13 Känzig Christian 80 Elite SV Oberbuchsiten 369
14 Daldini Tiziana 68 Senior CP Tesserete 368
15 Deiss Rolf 75 Senior Sportschützen Neckertal 368
16 Käslin Pirmin 83 Elite PS Stans 367
17 Berner Martin 78 Elite SV Ruswil 366
18 Gaspar Americo 73 Senior PS UOV Schwyz 365
19 Horat Urs 65 Senior Rigi Schützen Küssnacht 365
20 Kayser Bernhard 81 Elite PS Köllikon 365
21 Stamm Jeannine 94 Elite Feldschützen Luzern 365
22 Odermatt Peter 84 Elite PS Stans 363
23 Kurz Andreas 69 Senior PS Baar 363
24 Mathis Kurt 53 SV PC Wolfwil 363
25 Zaccari Remo 68 Senior Sportschützen Neckertal 363
26 Frei Jürg 66 Senior SV Netstal 363
27 Guscetti Marzio 77 Senior SC Faidesi 363
28 Küttel Adrian 77 Senior Rigi Schützen Küssnacht 362
29 Schweizer Andreas 93 Elite Sportschützen Neckertal 362
30 z'Rotz Anneliese 57 V SV Ruswil 360
31 Kälin Irène 71 Senior PS Einsiedeln 360
32 Mittero Guiseppe 61 V CC Lugano 360
33 Indergand Ambros 65 Senior PS Altdorf-Erstfeld 359
34 Heggendorn Nick 62 V SSM Beromünster 359
35 Nyffenegger Reto 74 Senior PS Bubikon 358
36 Boschi Marco 66 Senior SSV Cham-Ennetsee 356
37 Godlinski Christian 68 Senior PS Sarnen 356
38 Aufdermauer Richard 58 V Rigi Schützen Küssnacht 355
39 Lagler Josef 51 SV PS Einsiedeln 355
40 Albisetti Massimo 70 Senior PS Bubikon 354
41 Liesch Urs 58 V PS vom Furttal, Regensdorf 354
42 Caracoi Giuseppe 48 SV CP Tesserete 354
43 Jeker Stefan 59 V SV Oberbuchsiten 354
44 Knittel Bruno 65 Senior PS Einsiedeln 353
45 Eberle Robert 66 Senior SV Netstal 353
46 Holdener Andreas 90 Elite PS UOV Schwyz 352
47 Roner Peter 68 Senior PS Altdorf-Erstfeld 351
48 Kälin Arnold 47 SV PS Einsiedeln 351
49 Rossi Antonio 57 V PS Sarnen 351
50 Röthlin Tobias 90 Elite PS Sarnen 351
51 Glissmann Jörg 67 Senior SSM Beromünster 351
52 Kenel Daniel 73 Senior PS UOV Schwyz 350

Einzelwettkampf     (alle Kategorien)
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53 Lucchini Lorenzo 59 V CP Tesserete 350
54 Reichlin Stefan 64 Senior PS Einsiedeln 349
55 Vitnumurthy Ahrabhi 94 Elite FS Luzern 349
56 Jukic Sead 68 Senior PS am Etzel, Pfäffikon 349
57 Brühlmann Bruno 71 Senior SV Ruswil 348
58 Iapello Vito 48 SV PS am Etzel, Pfäffikon 347
59 Brunner Cornelia 65 Senior Sportschützen Neckertal 347
60 Limacher Lucie 2010 U13-U15 Feldschützen Luzern 346
61 Gisler Walter 54 V SSM Beromünster 346
62 Burkhalter Fritz 52 SV PS UOV Schwyz 345
63 Brunner Christoph 71 Senior PS Bubikon 345
64 Frei Damian 2002 Elite PS Altdorf-Erstfeld 345
65 Rickenbacher Reto 85 Elite Rigi Schützen Küssnacht 344
66 Vonesch Peter 64 Senior SSM Beromünster 344
67 Pippo Eugen 55 V PRK Eigenamt Lupfig 342
68 Fischer Hans 57 V SSM Beromünster 342
69 Gasmann Roman 74 Senior PRC Richterswil 342
70 Planzer Peter 58 V PS Altdorf-Erstfeld 341
71 Schmidig Meinrad 54 V FSG Ried-Muotathal 340
72 Büttiker Urs 61 V SV Oberbuchsiten 339
73 Schmid Albert 51 SV Rigi Schützen Küssnacht 338
74 Flühler Hans-Ueli 53 SV PS am Etzel, Pfäffikon 338
75 Borgna Franca 97 Elite TAC Torre 338
76 Lussy Peter 59 V Rigi Schützen Küssnacht 336
77 Rügge Tim 68 Senior PS am Etzel, Pfäffikon 335
78 Heller Beat 59 V PRC Richterswil 334
79 Trütsch Marcel 76 Senior PS Einsiedeln 333
80 Solari Barbara 75 Senior TAC Torre 333
81 Baumann Anton 43 SV Feldschützen Luzern 333
82 Lüscher Markus 58 V PC Wolfwil 332
83 Ettinger Jakob 54 V PC Igis-Landquart 331
84 Grätzer Tony 66 Senior Rigi Schützen Küssnacht 330
85 Solari Fabiola 2008 U17 TAC Torre 329
86 Weingart Thomas 74 Senior PS Bubikon 327
87 Laimbacher Bruno 70 Senior Rigi Schützen Küssnacht 325
88 Poltéra Otmar 54 V PC Igis-Landquart 322
89 Mathis Mariagrazia 59 V PC Wolfwil 321
90 Bräker Colin 2007 U17 PS vom Furttal, Regensdorf 321
91 Riebli Peter 64 Senior SSM Beromünster 320
92 Godlinski Gerhard 41 SV PS Stans 318
93 Schmid Stephan 41 SV Feldschützen Luzern 315
94 Eminger Jasmin 88 Elite PS Altdorf-Erstfeld 313
95 Zgragggen Toni 2001 Elite PS Altdorf-Erstfeld 309
96 Ries Dietrich 62 V PS vom Furttal, Regensdorf 305
97 Niederberger Erwin 45 SV PS Stans 304
98 Mayer Markus 63 V PS Bubikon 302
99 Bräker Justin 2005 U19-U21 PS vom Furttal, Regensdorf 301

100 Schuler Adrian 66 Senior Rigi Schützen Küssnacht 295
101 Müller Franz 52 SV PS UOV Schwyz 295
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Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Bräker Justin 2005 U19-U21 PS vom Furttal, Regensdorf 301

Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Solari Fabiola 2008 U17 TAC Torre 329
2 Bräker Colin 2007 U17 PS vom Furttal, Regensdorf 321

Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Limacher Lucie 2010 U13-U15 Feldschützen Luzern 346

Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Scheuber Patrick 86 Elite PS Stans 382
2 von Rohr Thomas 76 Senior PC Wolfwil 377
3 Clavadetscher Roman 95 Elite PC Igis-Landquart 376
4 König Marcus 77 Senior SG der Stadt Zürich 375
5 Annen Iris 95 Elite Rigi Schützen Küssnacht 374
6 Kissling Andreas 79 Elite SV Oberbuchsiten 374
7 Huber Alex 97 Elite Feldschützen Luzern 374
8 Moraz Oliver 65 Senior PRC Richterswil 372
9 Lussi Ueli 84 Elite PS Stans 370

10 Brechbühl Roland 79 Elite PS Sarnen 370
11 Känzig Christian 80 Elite SV Oberbuchsiten 369
12 Daldini Tiziana 68 Senior CP Tesserete 368
13 Deiss Rolf 75 Senior Sportschützen Neckertal 368
14 Käslin Pirmin 83 Elite PS Stans 367
15 Berner Martin 78 Elite SV Ruswil 366
16 Kayser Bernhard 81 Elite PS Köllikon 365
17 Stamm Jeannine 94 Elite Feldschützen Luzern 365
18 Gaspar Americo 73 Senior PS UOV Schwyz 365
19 Horat Urs 65 Senior Rigi Schützen Küssnacht 365
20 Odermatt Peter 84 Elite PS Stans 363
21 Kurz Andreas 69 Senior PS Baar 363
22 Zaccari Remo 68 Senior Sportschützen Neckertal 363
23 Frei Jürg 66 Senior SV Netstal 363
24 Guscetti Marzio 77 Senior SC Faidesi 363
25 Schweizer Andreas 93 Elite Sportschützen Neckertal 362
26 Küttel Adrian 77 Senior Rigi Schützen Küssnacht 362
27 Kälin Irène 71 Senior PS Einsiedeln 360
28 Indergand Ambros 65 Senior PS Altdorf-Erstfeld 359
29 Nyffenegger Reto 74 Senior PS Bubikon 358
30 Boschi Marco 66 Senior SSV Cham-Ennetsee 356
31 Godlinski Christian 68 Senior PS Sarnen 356
32 Albisetti Massimo 70 Senior PS Bubikon 354
33 Knittel Bruno 65 Senior PS Einsiedeln 353

Spez. Preis

Spez. Preis

Einzelwettkampf    U19 / U21   (2003-2006)

Festsiegerpreis

Festsiegerpreis

Einzelwettkampf    U17   (2007-2008)

Einzelwettkampf    U13 / U15   (2009 & jünger)

Spez. Preis

Einzelwettkampf Elite/Senioren   (2002-1964)

CHF 10.00

Spez. Preis
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34 Eberle Robert 66 Senior SV Netstal 353
35 Holdener Andreas 90 Elite PS UOV Schwyz 352
36 Röthlin Tobias 90 Elite PS Sarnen 351
37 Roner Peter 68 Senior PS Altdorf-Erstfeld 351
38 Glissmann Jörg 67 Senior SSM Beromünster 351
39 Kenel Daniel 73 Senior PS UOV Schwyz 350
40 Vitnumurthy Ahrabhi 94 Elite FS Luzern 349
41 Reichlin Stefan 64 Senior PS Einsiedeln 349
42 Jukic Sead 68 Senior PS am Etzel, Pfäffikon 349
43 Brühlmann Bruno 71 Senior SV Ruswil 348
44 Brunner Cornelia 65 Senior Sportschützen Neckertal 347
45 Frei Damian 2002 Elite PS Altdorf-Erstfeld 345
46 Brunner Christoph 71 Senior PS Bubikon 345
47 Rickenbacher Reto 85 Elite Rigi Schützen Küssnacht 344
48 Vonesch Peter 64 Senior SSM Beromünster 344
49 Gasmann Roman 74 Senior PRC Richterswil 342
50 Borgna Franca 97 Elite TAC Torre 338
51 Rügge Tim 68 Senior PS am Etzel, Pfäffikon 335
52 Trütsch Marcel 76 Senior PS Einsiedeln 333
53 Solari Barbara 75 Senior TAC Torre 333
54 Grätzer Tony 66 Senior Rigi Schützen Küssnacht 330
55 Weingart Thomas 74 Senior PS Bubikon 327
56 Laimbacher Bruno 70 Senior Rigi Schützen Küssnacht 325
57 Riebli Peter 64 Senior SSM Beromünster 320
58 Eminger Jasmin 88 Elite PS Altdorf-Erstfeld 313
59 Zgragggen Toni 2001 Elite PS Altdorf-Erstfeld 309
60 Schuler Adrian 66 Senior Rigi Schützen Küssnacht 295

Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Abt Markus 57 V PS Oberbuchsiten 371
2 Büsser Stefan 57 V SV Netstal 370
3 z'Rotz Anneliese 57 V SV Ruswil 360
4 Mittero Guiseppe 61 V CC Lugano 360
5 Heggendorn Nick 62 V SSM Beromünster 359
6 Aufdermauer Richard 58 V Rigi Schützen Küssnacht 355
7 Liesch Urs 58 V PS vom Furttal, Regensdorf 354
8 Jeker Stefan 59 V SV Oberbuchsiten 354
9 Rossi Antonio 57 V PS Sarnen 351

10 Lucchini Lorenzo 59 V CP Tesserete 350
11 Gisler Walter 54 V SSM Beromünster 346
12 Pippo Eugen 55 V PRK Eigenamt Lupfig 342
13 Fischer Hans 57 V SSM Beromünster 342
14 Planzer Peter 58 V PS Altdorf-Erstfeld 341
15 Schmidig Meinrad 54 V FSG Ried-Muotathal 340
16 Büttiker Urs 61 V SV Oberbuchsiten 339
17 Lussy Peter 59 V Rigi Schützen Küssnacht 336
18 Heller Beat 59 V PRC Richterswil 334
19 Lüscher Markus 58 V PC Wolfwil 332
20 Ettinger Jakob 54 V PC Igis-Landquart 331
21 Poltéra Otmar 54 V PC Igis-Landquart 322
22 Mathis Mariagrazia 59 V PC Wolfwil 321
23 Ries Dietrich 62 V PS vom Furttal, Regensdorf 305
24 Mayer Markus 63 V PS Bubikon 302

Spez. Preis

CHF 10.00

Einzelwettkampf Veteranen   (1963-1954)
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Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Mathis Kurt 53 SV PC Wolfwil 363
2 Lagler Josef 51 SV PS Einsiedeln 355
3 Caracoi Giuseppe 48 SV CP Tesserete 354
4 Kälin Arnold 47 SV PS Einsiedeln 351
5 Iapello Vito 48 SV PS am Etzel, Pfäffikon 347
6 Burkhalter Fritz 52 SV PS UOV Schwyz 345
7 Schmid Albert 51 SV Rigi Schützen Küssnacht 338
8 Flühler Hans-Ueli 53 SV PS am Etzel, Pfäffikon 338
9 Baumann Anton 43 SV Feldschützen Luzern 333

10 Godlinski Gerhard 41 SV PS Stans 318
11 Schmid Stephan 41 SV Feldschützen Luzern 315
12 Niederberger Erwin 45 SV PS Stans 304
13 Müller Franz 52 SV PS UOV Schwyz 295

Rang Aus-   

zahlung

1 Stanserhorn CHF 40.00

2 Tiefmatt CHF 30.00

3 Gesslerburg CHF 20.00

4 Neckertal 1 CHF 10.00

5 Sarnen 1
6 Pilatus
7 Klosterdorf
8 Mythen
9 Landessender

10 Bristen
11 Waldegg CHF 10.00

12 Etzel
13 Kreuzritter
14 Wintersried
15 Nachwuchs CHF 10.00

PS Sarnen
FS Luzern
PS Einsiedeln 1419

PS am Rigi, Küssnacht 2

PS Stans 1
SV Oberbuchsiten

PS am Etzel, Pfäffikon

1396
1400

1482
1468

1440
1428
1421

1348

PS Altdorf-Erstfeld

PS am Rigi, Küssnacht 1 1456

PS UOV Schwyz
SSM Beromünster

Spez. Preis

Gruppentotal

CHF 10.00

1281PS vom Furttal, Regensdorf

Rangliste  Gruppenwettkampf "Sport"

Sportschützen Neckertal

1412

1369
PS Bubikon 1359

1393PC Wolfwil

Einzelwettkampf Seniorveteranen   (1953 & älter)

Verein Gruppenname
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Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Veglio Gigliola 75 Senior TAC Torre 294
2 Jurietti Enzo 52 SV SC Faidesi 294
3 Gianella Maurizio 57 V SC Faidesi 291
4 Züger Hugo 68 Senior Sportschützen Neckertal 289
5 Letter Josef 45 SV Rigi Schützen Küssnacht 289
6 Elmer Willi 50 SV SV Netstal 289
7 Gwerder Christian 54 V FSG Ried-Muotathal 289
8 Rohner Patrick 56 V PS Einsiedeln 289
9 Brunner Jakob 63 V Sportschützen Neckertal 287

10 Guscetti Daniele 64 Senior SC Faidesi 286
11 Iapello Leonardo 71 Senior PS Köllikon 285
12 Veglio Roberto 70 Senior TAC Torre 285
13 Aschwanden Markus 47 SV SG Kriens Pistolensektion 284
14 Mathis Peter 58 V PS Stans 284
15 Suter Beat 53 SV SV Ruswil 283
16 Bernet Oskar 61 V SG der Stadt Luzern 283
17 Tribelhorn Walter 54 V PS Köllikon 283
18 Tettamanti Dario 51 SV CC Lugano 282
19 Biermann Michel 52 SV SC Faidesi 280
20 Küttel Armin 41 SV SG der Stadt Luzern 278
21 Fischer Hansjörg 62 V PS Stans 278
22 Lussi Adolf 55 V PS Stans 278
23 Schrutt Viktoria 63 V FSG Ried-Muotathal 277
24 Wingeier Urs 58 V PS Köllikon 277
25 Sandmeier Ueli 46 SV SG Kriens Pistolensektion 276
26 Gianella Sandro 55 V TAC Torre 276
27 Bernasconi Renato 45 SV CC Lugano 275
28 Loser Vreni 56 V PS Bubikon 275
29 Kropat Detlev 52 SV PS Stans 273
30 Heggendorn Eliane 54 V SSM Beromünster 273
31 Hocher Fritz 43 SV SV Ruswil 271
32 Kunz Niklaus 45 SV SG der Stadt Luzern 271
33 Sommerhalder Kurt 45 SV PC Rupperswil 271
34 Meile Albert 41 SV PS am Etzel, Pfäffikon 271
35 Wagner René 49 SV PS Bachtel-Hinwil 270
36 Probst Albert 44 SV SG der Stadt Luzern 269
37 Acklin Paul 55 V PS Köllikon 269
38 Rohrer Ernst 58 V Sportschützen Neckertal 267
39 Süssli Marco 61 V CC Lugano 265
40 Heinzer Romy 59 V FSG Ried-Muotathal 261
41 Suter Peter 55 V FSG Ried-Muotathal 260
42 Heinzer Felix 58 V FSG Ried-Muotathal 258
43 Wagner Gertrud 49 SV PS Bachtel-Hinwil 256
44 Lehmann Marlis 51 SV Rigi Schützen Küssnacht 256
45 Egli Samuel 50 SV SV Ruswil 254

Einzelwettkampf Auflage  30 Schuss   (alle Kategorien)
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Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Veglio Gigliola 75 Senior TAC Torre 294
2 Züger Hugo 68 Senior Sportschützen Neckertal 289
3 Guscetti Daniele 64 Senior SC Faidesi 286
4 Iapello Leonardo 71 Senior PS Köllikon 285
5 Veglio Roberto 70 Senior TAC Torre 285

Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Gianella Maurizio 57 V SC Faidesi 291
2 Gwerder Christian 54 V FSG Ried-Muotathal 289
3 Rohner Patrick 56 V PS Einsiedeln 289
4 Brunner Jakob 63 V Sportschützen Neckertal 287
5 Mathis Peter 58 V PS Stans 284
6 Bernet Oskar 61 V SG der Stadt Luzern 283
7 Tribelhorn Walter 54 V PS Köllikon 283
8 Fischer Hansjörg 62 V PS Stans 278
9 Lussi Adolf 55 V PS Stans 278

10 Schrutt Viktoria 63 V FSG Ried-Muotathal 277
11 Wingeier Urs 58 V PS Köllikon 277
12 Gianella Sandro 55 V TAC Torre 276
13 Loser Vreni 56 V PS Bubikon 275
14 Heggendorn Eliane 54 V SSM Beromünster 273
15 Acklin Paul 55 V PS Köllikon 269
16 Rohrer Ernst 58 V Sportschützen Neckertal 267
17 Süssli Marco 61 V CC Lugano 265
18 Heinzer Romy 59 V FSG Ried-Muotathal 261
19 Suter Peter 55 V FSG Ried-Muotathal 260
20 Heinzer Felix 58 V FSG Ried-Muotathal 258

Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Jurietti Enzo 52 SV SC Faidesi 294
2 Letter Josef 45 SV Rigi Schützen Küssnacht 289
3 Elmer Willi 50 SV SV Netstal 289
4 Aschwanden Markus 47 SV SG Kriens Pistolensektion 284
5 Suter Beat 53 SV SV Ruswil 283
6 Tettamanti Dario 51 SV CC Lugano 282
7 Biermann Michel 52 SV SC Faidesi 280
8 Küttel Armin 41 SV SG der Stadt Luzern 278
9 Sandmeier Ueli 46 SV SG Kriens Pistolensektion 276

10 Bernasconi Renato 45 SV CC Lugano 275
11 Kropat Detlev 52 SV PS Stans 273
12 Hocher Fritz 43 SV SV Ruswil 271
13 Kunz Niklaus 45 SV SG der Stadt Luzern 271
14 Sommerhalder Kurt 45 SV PC Rupperswil 271
15 Meile Albert 41 SV PS am Etzel, Pfäffikon 271
16 Wagner Kurt 49 SV PS Bachtel-Hinwil 270
17 Probst Albert 44 SV SG der Stadz Luzern 269
18 Wagner Gertrud 49 SV PS Bachtel-Hinwil 256
19 Lehmann Marlis 51 SV Rigi Schützen Küssnacht 256
20 Egli Samuel 50 SV SV Ruswil 254

Spez. Preis

Spez. Preis

Einzelwettkampf Auflage  30 Schuss SA   (1977 bis 1964)

Einzelwettkampf Auflage 30 Schuss SVA   (1953 & älter)

CHF 10.00

CHF 10.00

CHF 10.00

Spez. Preis

Einzelwettkampf Auflage 30 Schuss VA    (1963 bis 1954)
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Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Feldmann Ruedi 54 V SV Netstal 485
2 Schlegel Marco 72 Senior SV Netstal 474
3 Moretto Silvio 53 SV PS Diessenhofen 468
4 Furrer Hansruedi 45 SV Sportschützen Neckertal 467
5 Nyffeler Werner 46 SV PC Rupperswil 463
6 Zach Leo 54 V Rigi Schützen Küssnacht 463
7 Pippo Cesare 51 SV PC Rupperswil 461
8 Bachmann Hebi 47 SV FS Luzern 457
9 Schärer Hans 54 V PC Rupperswil 443

10 Bischof Sacha 75 Senior PC Rupperswil 428

Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Schlegel Marco 72 Senior SV Netstal 474
2 Bischof Sacha 75 Senior PC Rupperswil 428

Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Feldmann Ruedi 54 V SV Netstal 485
2 Zach Leo 54 V Rigi Schützen Küssnacht 463
3 Schärer Hans 54 V PC Rupperswil 443

Rang Name Vorname Jg Kat. Verein EWK

1 Moretto Silvio 53 SV PS Diessenhofen 468
2 Furrer Hansruedi 45 SV Sportschützen Neckertal 467
3 Nyffeler Werner 46 SV PC Rupperswil 463
4 Pippo Cesare 51 SV PC Rupperswil 461
5 Bachmann Hebi 47 SV FS Luzern 457

Spez. Preis

CHF 10.00

Spez. Preis

Einzelwettkampf Auflage  50 Schuss SA   (1977 bis 1964)

Einzelwettkampf Auflage  50 Schuss VA   (1963 bis 1954)

Einzelwettkampf Auflage  50 Schuss   (alle Kategorien)

Spez. Preis

CHF 10.00

Einzelwettkampf Auflage  50 Schuss SVA   (1953 & älter)
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Rang Gruppenname Aus-   

zahlung

1 Faido CHF 40.00

2 Netstal CHF 30.00

3 Torre CHF 20.00

4 Neckertal 2
5 Köllikon 1
6 Winkelried
7 Zihlmatt
8 Adler
9 Elite

10 Lugano
11 Kätterli
12 Lupi Ruswil

Time out
Restaurante & Pizzeria

in der Sportanlage Wintersried, Ibach

SC Faidesi
SV Netstal

Sportschützen Neckertal
TAC Torre 855

SG d. Stadt Luzern 832

PS Köllikon 845
PS Stans 840

SV Ruswil 808

FSG Ried-Muotathal
Rigi Schützen Küssnacht
CC Lugano 
PC Rupperswil

Verein

Rangliste  Gruppenwettkampf Auflage  (30 Schuss)

871
866

854

826
826
822
820

Gruppentotal
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